
ZARZĄDZENIE Nr  74/2020 

 

BURMISTRZA PRUSZCZA GDAŃSKIEGO 
 

z dnia 8 maja 2020 r. 

 
w sprawie zmiany zarządzenia nr 48/2020  Burmistrza Pruszcza Gdańskiego w sprawie 

wprowadzenia w życie Planu awaryjnego na wypadek wystąpienia zakażenia 

koronawirusem SARS-CoV-2 w Urzędzie Miasta Pruszcz Gdański w budynkach przy      

ul. Grunwaldzkiej 20 lub przy ul. Krótkiej 4 w Pruszczu Gdańskim.  

 

Na podstawie art. 33 ust. 1 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 

jednolity Dz. U. z 2020 r. poz. 713), art. 3 ustawy z dnia 2 marca 2020 r. o szczególnych 

rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, 

innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych (Dz. U z 2020 r.,        

poz. 374, poz. 567, poz. 568, poz. 695), w związku z § 8 rozporządzenia Ministra Zdrowia             

z dnia 13 marca 2020 r. w sprawie ogłoszenia na obszarze Rzeczypospolitej Polskiej stanu 

zagrożenia epidemicznego (Dz. U. z 2020 r. poz. 433, poz. 441, poz. 461, poz.478, poz. 490)  

 

zarządzam, co następuje: 

§ 1 

1. W załączniku do zarządzenia nr 48/2020 Burmistrza Pruszcza Gdańskiego z dnia 18 marca 

2020 r. zmienia się treść punktu 15, który otrzymuje brzmienie: 

„15. Zaleca się aby: 

1) w jednym pomieszczeniu w tym samym czasie nie przebywał Burmistrz wraz                

z Zastępcą ds. komunalnych i Zastępcą ds. społecznych, Skarbnik i Kierownik 

Referatu Księgowości Budżetowej, pracownicy stanowiska ds. zarządzania 

kryzysowego, 

2) w jednym czasie w budynku Urzędu nie przebywał Kierownik Urzędu Stanu 

Cywilnego wraz z jednym z Zastępców.” 

§ 2 

Pozostałe zapisy zarządzenia nie ulegają zmianie. 

 

§ 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje do dnia jego uchylenia. 

 

 

 

 


